
Usnesení č. 37 / 2013 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 9. 12. 2013 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Kristýna Holubová, Ivo Kurhajec, Jiří Medek, Ladislav 

Němeček, Daniel Dvořák 

Hosté: Jaroslava Barešová, Václav Zůna, Tomáš Beneš 

 

1. Vzala na vědomí žádosti o finanční příspěvek na rok 2014 o.s. For Culture ve výši 
640.000,- Kč, o.s. Pravý Hradec ve výši 480.000,- Kč Junák-středisko Havran 
Klecany ve výši 80.000,- Kč, Sokol Veltěž ve výši 40.000,- Kč,  Bike servis Klecany 
o.s. ve výši 25.000,- Kč, ZKO Klecany 15.000,- až 17.000,- Kč. Klub důchodců – p. 
Jarmila Brožová ve výši 5.000,- Kč, o.s. Humbuk ve výši 15.000,- Kč, TJ Sokol 
Klecany 450.000,- Kč. Předá zastupitelstvu města. 

2. Schválila výběr uchazeče k zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce MŠ Klecany – 
herní prvky“. Nejvhodnější nabídku podal uchazeč Tomovy parky s.r.o., 
Radvánovice 11, 511 01 Karlovice  za cenu ve výši 259.932,- Kč bez DPH. 

3. Vzala na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 25. 11. 2013. 

4. Schválila podpis smlouvy o nájmu parkovací plochy se spol. ČSAD Střední Čechy, 
a.s. na pozemku 626/3 pro parkování dvou autobusů. 

5. Schválila podpis smlouvy o dílo č. 2013/28 se spol. Fous stavby střech, s.r.o. na 
dodávku a montáž stříšek v areálu ZŠ Klecany. Montáž bude zahájena 18. 12. 
2013. 

6. Schválila cenovou nabídku Rudolfa Horvátha stavební práce na provedení prací 
v ulici U Školky a Do Klecánek za cenu ve výši 75.725,- Kč. 

7. Vzala na vědomí informaci zástupkyně ředitele ZŠ p. Jaroslavy Barešové o průběhu 
kontroly Krajské hygienické stanice v kuchyni a jídelně ZŠ a o mimořádné inventuře 
skladových zásob ve školní jídelně. 

8. Vzala na vědomí prezentaci urbanistické studie v areálu Dolní Kasárna od arch.  
Václava Zůny a Tomáše Beneše. 

9. Schválila objednávku se spol. A.S.A. na svoz komunálního odpadu na období leden 
až březen 2014. 

 

 

 

Příští zasedání Rady města se bude konat 13. prosince 2013. 

 

 

       místostarosta starosta 
  Ladislav Němeček Ivo Kurhajec 


